
  
NOZ V132

 

mčňšiŽŠtoiIŠT-OVNA

Pojistná smlouva číslo: 4580458347

Stav k datu: 18. 9. 2021

Kód produktu: JA

Pojištění jednorázových akcí

Pojistná smlouva číslo: 4580458347

l. Smluvní sti-any

Pojišťovna: '

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464. člen skupiny Generali, zapsané

v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Správce pojistné smlouvy “

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě SATUM CZECH s.r.o., ICO: 25373951, Získatelské číslo: 633894529.

Pojistník, pojištěný:

Název firmy: Statutární město Ostrava, zapsaná:

IČ: 00845451.

Ulice, č. p.: Pírokešovo náměstí, 1803/8

()bec: Ostravě 2, PSČ: 702 00, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA

Telefon: 599 430 l 10, E-mail: posta@ovajih.cz

Korespondenční adresa:

Ulice, č. p.: Porážková 1424, Obec: Ostrava, Moravská Ostrava PSC: 702 00, Stát: ČESKA REPUBLIKA

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu

2. Předmět pojištění

Název akce: Road Circus 2021

Datum konání akce: od 18. 9. 2021 do 18. 9. 2021

Typ akce: Spcirtovní akce

Místo konání akce: MOb Ostrava Jih, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka, vymezený úsek ulice (300 m), Česká republika

3. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí

3.1. Pojištění odpovědnosti

Pojištění odpovědnosti sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění maje-

tku a odpovědnosti VPPMO-P-Ol/202O (dále jen ,,VPPMO-P“), které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

3.1.1. Rozsahpojištění, pojistná nebezpečí

3.1.1.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při

ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s jeho činnosti jako pořadatele akce (popř. vystavovatele na

akci) definované v bodu 2. Předmět pojištění.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 20 000 000,— Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí ve výši 20 000,- Kč

3.1.1.2. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

Doložka V111 Regresni náhrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve

prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednáni pojištěného.

Strana 1 23

0
2
0
8
3
0
8
8
6
6
8
3
1

||
||
m|
||
||
||
||
||
"|
||
mi
ii
ii
ii
ii
ii
ii
ii
ii
ln
uu
lu
li
ul
nl
ll
il
n



  

Pojistná smlouva č.: 4580458347 Kód produktu: JA

Stav k datu: 18. 9. 2021

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného or-

gánem nemocenského pojištěni v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním

orgánem.

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpo-

vědnosti při pracovm'm úrazu nebo nemocí z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu

nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu doložky V111 se sjednává se sublimitem pojistného plnění 1 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu doložky V111 se sjednává s územním rozsahem Ceská republika

Pojištění V rozsahu doložky V111 se sjednává se spoluúčastí 20 000,— Kč

Dále se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného jako organizátora motoristického závodu nebo soutěže nahradit škodu

či újmu způsobenou provozem vozidla na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži. Na povinnost účastníka závo—

du nahradit škodu či újmu způsobenou provozem vozidla se však pojištění nevztahuje,

3.1.2. Zvláštní ujednání

 

 

 

 

Příjemce:

Městský obvod Ostrava - Jih

Horní 791/3 .

700 30 Ostrava - Hrabůvka

3.1.3. Pojistné

Podkladem pro Výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je limit pojistného plnění .

položka č. pojistná nebaj£čí * pojistné v Kč

1 ‘ Pojištění (gmvědnýosti v základnínlogahu _ i 37 483,—

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí pojištění odpovědnosti v Kč 37 483,—

4. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 18. 9. 2021 do 19. 9. 2021.

Pojištění se sjednává na dobu určitou.

5. Pojistné celkem a jeho splatnost -

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná touto pojistnou smlouvou za dobu trvání pojištění činí 37 483,— Kč

chdnává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených v rekapitulaci, která je nedílnou součástí

této pojistné smlouvy.

Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou

splatným celé—jednorázové pojistné.

6. Přílohy

Bez příloh.

7. Závěrečnájujednáni

Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky.

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., () zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv), je tuto smlou-

vu (vč. všechjjejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, ato ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je

povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník

je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodnémpřístupu k informacím, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, při-

čemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; () zabezpečení majetku; o bonifikaci

za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech! sublimitech plnění a výši

spoluúčasti; o; sazbách pojistného; o malusu/bonusu.

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní

ode dne jejíhož uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojist—

ník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou

strana 2 z 3



Kód produktu: JA
Pojistná smlouva č.: 4580458347

Stav k datu: 18. 9. 2021

od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků)

v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinností mlčenlivosti pojišťovny.

Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s.,

P. 0. BOX 305, 659 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna ne-

dohodnou jinak.Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, kte-

rá je orgánem dohledu lnad pojišťovnictvím.

V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí

8. Závěrečná prohlášení pojistníka

l. Pojístník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných po-

jistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech po-

jištěných.

2.1'ojistník prohlašuje,)Žc byl informován 0 Zpracování jim sdělených osobních údajů aže podrobnosti týkající se osobních

a údajů jsou dostupné na_a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojístník se zavazuje, že v tomto roz-

sahu infomíuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedene'u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkají-

cí se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojístník svým podpisem potvrzujejejich úplnost

a pravdivost.

4. Pojístník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13

nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů. minimálně 2 ze 3 níže uve-

dených limitůf

— čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 OOO 000 Kč),

_ úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),

— průměmý roční stav zaměstnanců min. 250.

5. Pojístník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:

- záznam zjednání,

- příslušné pojistné podmínky,

- sazebník administrativních poplatků.

6. Pojístník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

V H, * dnen 2 -UB;ZU31 V
 

Statutární město Ostrava

       

Podpis (a razitko) pojistník? * Podpis Zá/yípce Generali Ceské pojišťovny a.s. pověřeného

uzavřelíyííw této smlouvy

/

  

Jméno, příjmení a funkce osoby oprál nčné k poýdpisřu

pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

strana 3 _ 3



V199

 
; _f GENERALI

Šiš\ ČESKÁ POJIŠTOVNA S-VRAv04/N

 

Pojištění podínikatele a právnických osob Statutární město Ostrava
Pojistná smlouva č.: 4580458347

Prokešovo náměstí 1803/8
Kód PIOdUktlíť JA

702 00 OSTRAVA 2
Doba trvání pojistné smlouvy od 18. 9. 2021 do 19. 9. 2021 ČESKÁ REPUBLIKA
IČ: 00845451Š »

V Praze dne 21. 7. 2021

Vyúčtování pojistného

u pojistné iimlouvy č. 4580458347 k datu 18. 9. 2021

Dokument Vyšúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy přiuzavření pojistné smlouvy a dále při ja-

kékoliv změnš na smlouvě, která vede ke změně v pojistném.

Dokument Vyšúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě

pojistného za idobu trvání pojistné smlouvy.

1. Přehled pojištěni

Tabulka 1 _ Eřehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další infomace o těchto po-

jištěních jsou invedeny v pojistné smlouvě.

|

 

 

   

  

Tabulka l ?

pořadové název pojištění ' pojistné za ' sleva sleva celkem

číslo ‘ Í dobu trvání za způsob za počet pojistné za

pojištění ' i \ pojištění úhrady splátek dobu trvání i

\ v pojistné \ _. v Kč pojistného úhrady \ pojištění \

smlouvě
v Kč " pojistného v Kč 2)

i i l
i v Kč |

[L y Pojištění jednorázových akcí \ 37 483,00 _ 0,00 0,00 37 483,-
&lkem v Kč _ 37 483,- ! 0,00 ! 0,00 37 483,- \
1£elkové poii'stné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč _ 37 48Š
 “ způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)

“ v částce je áohledněn koeficient za dobu trvání pojištění

Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

2. Přehled spisek pojistného

Tabulka 2 — Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce é, 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů

v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tahuumz

jgtum splatnosti výše splátky pojistného v Kč

18. 9. 2021 i
33,81;

 
jšikem'v Kč;

_ 37 483,-

3. Způsob ůhírady pojistného

Číslo účtu: 2246246

I
m
m
m
m
m
m
m
fi
m
fi
fi
m
m
m
w
m
m

w
m
m
m
w
m
fi
fi
fi
fi
fl
m
m
w
w
m
m



KIM banky: 554m

Variabilní symbol“ 453045547

Pnlhímc uhradí—u na '\;iu11\«_~dc:1:{ m‘cl r‘rmncdmurx'lm nxnkic‘rskc \pvlcinnm

\lulc (Mag/) /„—pzr.v|u w mix prc— unlmc dun rm u ghoul-12 \Ilémkmh—

Hm .Íš ' 211‘?

Generali (" c~k.1 pojišťovně: a.s.

 



Pojistná smlouva č. 4580458347

Mžakléřská doložka

Pojistníkpověřuje výhradně pojištovací makléřskou společnost SATUM CZECH sr.o.,

IČ: 253 73 951 vedením, řízením a zpracováním jeho pojistného zájmu.

Veskerý obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy bude prováděn výhradně

prostřednictvím zplnomocněného makléře, společnosti SATUM CZECH s.r.o.

Společnost SATUM CZECH s.r.o. je oprávněna spravovat pojistnou smlouvu po celou dobu

její platnosti

Pojistné bude hrazeno na účet makléřské společnosti SATUM CZECH s.r..,o číslo účtu

5025001117/5500

 

Podpis a razitko pojištěného

i

 

Podpis a razítko pojišťovny

Důvěrné / Confidential j



Doložkja platnosti

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění'pozdějších předpisů:

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým usnesením
č. 4674/RMOb—JlH/1822/82 ze dne 15. 7. 2021.

  
Ěc. Martin; Bednář

starosta '



V149

a —:- gENEBALI v v

£55 CESKA POJISTOVNA

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,

vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „Pojišťovna“)

POIISTKA

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4580458347

Poiistník

Název firmy Statutární město Ostrava

Ulice, číslo popisné Prokešovo náměstí 1803/8

PSČ, obec _ 702 00 Ostrava 2

Stát ČESKÁ REPUBLIKA

IČO 00845451

přehled pojištění

Pojištění jednorázových akcí

Rozsah pojistění

( Pojištění iednoržzových akcí

Oprávněnou osch-gd ŽEZSiiÉšiB pojíštěníjméapojismtnník.

Pojistná událost

Pojistnou událostíje'škoda vzniklá na Životě, zdravi, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

POIIŠTĚNÍODPOVĚDNOSTI

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné pod mínky pro pojištění majetku a odpovědností VPP-

MO-P-O1/2020. '

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 20 000 000 Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 20000 Kč

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 18. 9. 2021 do 19. 9. 2021.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od2'18. 9. 2021

Generali Česká pojišťovna a.s.

 
strana i z 1

E
Z
O
L
O
L
l
7
0
0
6
6
3
i

1
7
1
7
6
1
7
8
8
0
9
8
6
0
2
2
0



V109

, -:- GENEEALI , ,
ŠŠŠ CESKA PQIISTOVNA

Stručná informace o zpracování osobních údajů

Dovolujeme si Vás stručně informovat o zpracování Vašich osobních údajů v naší společnosti. Další podrobnosti naleznete na

, nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání ve všech našich obchodních místech. 

Kdo je správcem Vašich údajů?

Generali Česká pojišťovna ais., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČO: 452 72 956, DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,

vedeném IVASS, pod číslem 026.

jaké údaje o Vás zpracováváme?

Zpracováváme následující osobní údaje:

- Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám je však poskytnete, bude

naše komunikace rychlejší a efektivnější),

' údaje o produktech, které máte sjednané,

- údaje z naší vzájemné komunikace (ať už probíhala osobně, písemně, telefonicky či jinak),

- sociodemografické údaje (např. věk, povolání),

- platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, Číslo účtu apod.),

' údaje o platebni morálce, bonitě a důvěryhodnosti,

- další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu.

V jakých situacích budeme Vaše údaje zpracovávat?

- Příprava a uzavření smlouvy

Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nebudeme moci připravit nabidku

pojištění, ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabidky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému

uzavření potřebujeme nezbytně znát Vaše identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum narození) a adresa bydliště,

v případě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo—Ii přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných

údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o pojíšt'ovaném majetku či o vztazích, povolání, příjmech, rizikovém

chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou smlouvu podepsal(a)

biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biometrických prvků, při které
jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky,

- Plnění smlouvy

Zpracování osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných událostí,

poskytování asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty využíváte,

jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.

- Plnění právní povinnosti

Povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údaje potřebujeme například
při plnění povinnosti, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištění a pojišťovnictví či na úseku opatření proti legalizaci
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení,
správci daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.

- Ochrana našich Oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany

Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících:

' ve vyhodnocování a řízení rizik,

- v řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,

- v přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,

- v přípravě, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,

- v zajištěnía soupojištěni,

- ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting),

- v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále V rámci soudních řízení
či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),

- v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,

- v přímém marketingu (Vaše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme
zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb, a toi e—mailem
a SMS),

- v určení, výkonu nebo obhajobě právních nároků (v případě podpisu dokumentu tzv. biometrickým podpisem, zpracováváme
biometrické charakteristiky podpisu, abychom byli V případě sporu schopni prokázat, že projev vůle, stvrzený Vaším podpisem, byl
skutečně učiněn Vámi a mohli Vám tak poskytnout vyšší míru ochrany proti případnému zneužití Vašich osobních údajů).

u
m
m
m
m
m
m
fl
fi
m
fi
m
m
w
w
w
m

l
m
w
m
w
w
m
m
m
fi
fl
fl
m
m
m
m
w
m

 



L

Ill

,. , .
«In? \1127

Kdo je příjemcem osobních údajů?

Vaše osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců:

- zajistítelům,

- jiným pojišťovnám v souladu se zákonem za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, a to
i prostřednictvím k tomuto účelu zřízeného systému nebo v případě sjednání soupojištění podle 5 2817 občanského zákoníku,

- našim smluvním partnerům (v rámci skupiny Generali nebo mimo ni), např. našim distributorům, asistenčním službám, samostatným
Iikvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, dodavatelům informačních technologií, poskytovatelům

poštovních služeb, call centrům,

' jiným subjektům v případech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu našich
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům atp.),

. v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

jak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy?

V případě, že jsme zpracovávali údaje za účelem nabíd ky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje uchovávat po
dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok
vyplývající z této komunikace. V případě uzavření pojistné smlouvy osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy. Po
ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby, kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok
z ukončené smlouvy a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše
osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání

případných soudních sporů či jiných řízení.

Dochází k automatizovanému rozhodování?

Při poskytnutí našich služeb dochází při některých činnostech k automatickému rozhodování, včetně profilování. Automatizované
rozhodování je proces, kdy rozhodnutí, které má pro posuzovaný subjekt (klient, zájemce o pojištění) právní účinky nebo se ho jinak
významně dotýká, je učiněno jako výsledek výhradně plně automatizovaného procesu, do kterého není zapojen lidský zásah.
Automatizované rozhodování bude často probíhat tehdy, pokud budete sjednávat pojištěni přes internet. Uplatní se zejména v rámci
kalkulace (modelace) pojištění, při vypracování návrhu pojistné smlouvy v procesu online sjednání pojistné smlouvy. Postup použitý při
automatizovaném rozhodování spočívá v tom, že náš online sjednávací program na základě Vámi zadaných údajů a dalších dostupných
informací vyhodnotí, za jakých podmínek Vás přijmeme do pojištěni (vypočítá pojistné, případně pojistnou částku). jiné systémové
nástroje pak v rámci správy pojištění kontrolují a hlídají včasnost zaplacení pojistného, informují o prodleních s úhradou apod. V rámci
posouzení rizikovosti používáme i programy vyhodnocující údaje v zájmu prevence pojistných podvodů a jiného protiprávního jednání.
Tyto procesy směřují ke zvýšení rychlosti a jednoduchosti sjednání a správy pojištění a celkově ke zlepšení našich pojistných služeb.
jedná se tak o zpracování, které je nezbytné pro uzavření a plnění pojistné smlouvy.

Pokud by mělo docházet k automatizovanému rozhodování při hodnocení Vašeho zdravotního stavu (např. k vyhodnocení informací
uvedených ve zdravotním dotazníku v rámci přípravy modelace pojištění nebo v rámci sjednávání individuálního či skupinového životního
pojištění), můžeme tak činit pouze na základě Vašeho souhlasu. O takovéto situaci budete před sjednáním pojištění informováni.

Pokud nechcete, abychom tímto způsobem Vaše osobní údaje při sjednání pojištění zpracovávali, nemusíte používat naše online
sjednavače a můžete se obrátit na naše obchodní místa, resp. na naše obchodní zástupce, kteří s Vámi podmínky sjednání pojištění
osobně projednají;

V případě, že dojde k uvedenému automatickému rozhodování, včetně profilování, můžete požádat o přezkoumání daného rozhodnutí.
Bližší informace naleznete níže ve stati o právech, která máte v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

jaká máte práva?

Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo
podat stížnost u Uřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Pra ha 7, www.uoou.cz. V situacích předvídaných právní
úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezeníjejich zpracování, na přenositelnost svých údajů
a právo vznést námitku proti zpracování údajů.

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů našich oprávněných
zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracováni za účelem přímého marketingu, včetně profilování.

jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů?

Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stížnostmí kontaktovat na adrese:
Generali Ceská pojišťovna a.s., útvar řízeni ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123, 140 00 Praha 4, dpo@generaliceska.cz.



©$ATUM

 

Záznam zjednání

podle zákona č. 170/2018 Sb. k PS č. 4580458347

lDENTIFIKACE osoa ZÚČASTNĚNÝCH NA JEDNÁNÍ:

Údaje o pojišťovacím zprostředkovateli (zapsán v registru ČNB dostupném na _jakosamostatný

zprostředkovatelj:

Obchodní název: SATUM CZECH s.r.o.

IČO: 25373951

Sídlo: -. Porážkova' 1424/20, Ostrava — Moravska’ Ostrava, 702 00 Česká republika

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16189

Údaje o pracovníkovi pojišťovacího zprostředkovatele, který se zákazníkem přímo jedná:

Titul, jméno, příjmení

Telefon:

Email:

Postavení: Zaměstnanec

Údaje o zákazníkovi:

Obchodní název/jméno a příjmení: Statutární město Ostrava — městský obvod Ostrava Jih

lČO/RČ: 00845451

Sídlo/adresa bydliště: Horní 3, 700 30 Ostrava—H rabůvka

Kontaktníosoba, se kterou pracovník jedná:_

Email: _

Telefon: _

Požadavky; cíle a potřeby zákazníka: 

Požadavek klienta je uveden v dotazníku ze dne 26. 5. 2021

Živelní pojištění * V *

Pojištění Živelního přerušení provozu

Pojištěníollcizení krádežívloupáním nebo loupežívč. vandalismu

_ Pojištěnístrojů ,

_Pojištění elektroniky

Eišlěnítechnického přerušení provozu

iojištěnískel *

Pojištění přepravy vlastních věcí

 

   

  

  

  

 

iojištění přepravy peněz

  

Pojištění stavebně-montážní

  

Pojištění odpovědnosti za újmu *

Eštění profesní odpověgstí za újřmu

Pojištění odpovědnosti managementu

Pojištění pohledávek

Pojištěnízáruk _ _

Pojíštěníýstažení výrobku z trhu

jojištěnízávažných havárii

 

 

  

Pojištění (ein sm u

Pojištěníýekojogické újmy

_Pojištěnizproneyěry

  

 

D
U
D
‘
D
D
I
D
D
D
D
D
D
E
D
D
'
D
E
J
E
J
E
I
C
I
C
I
E
I
D

l l \ > l

Datum účinnosti pojistné smlouvy: 18. 9. 2021

v

l



((ž.) SATUM

Zvláštní @adavkv zákazníka nad rámec zaznamenaných potřeb: ANO D | NE

Zákazník neměl žádné požadavky nad rámec svých potřeb.

Vysvětlení dopadů a rizik sjed_nání nebo podstatné změny pojištění na zákazníka,_v_č_etnš souvisejících rizlc a doporučení a

odůvodnění pro zákazníka:

Viz. příloha č. 2 záznamu

Upozornění na nesrovnalosti mezi požadavkv zákazníka anabízeným pojigěnín (odchylkvt ANO El | NE IX!

Nabízené pojištěníje v souladu s požadavky zákazníka.

Zákazník byl obeznámen s pojmem pojistný zájem dle ustanovení 52761 občanského zákoníku jako oprávněnou potřebou

ochrany před následky pojistné události. Zákazník jako pojistník osvědčil pojistný zájem na majetku/odpovědnosti

pojišťovaných osob a zájem uzavřít pojištění. zjednání stran nevyplynula žádná skutečnost, na jejímž základě by pojišťovací

zprostředkovatel věděl nebo mohl vědět o neexistenci pojistného zájmu.

Zákazník byl při jednání vyzván k poskytnutí úplných, přesných a zejména pravdivých informací ke sjednávanému pojištění,

dále byl vyzván, aby sdělil požadavky, cíle a potřeby, související se sjednávaným pojištěním, na základě, kterých pojišťovací

zprostředkovatel následně vyhotovil tento záznam z jednání odrážející všechny podstatné okolnosti a skutečnosti související

se sjednávaným pojištěním.

Zákazníkovi bylo poskytnuto náležité vysvětlení, byly mu zodpovězeny všech ny položené dotazy, byl mu dostatečně vysvětlen

význam pojistných podmínek a na základě získaných informací mu bylo poskytnuto doporučení. Zákazník při jednání potvrdil,

že na základě výše uvedeného obdržel dostatek informací pro rozhodnutí uzavřít navrhované pojištění, které odpovídá jeho

požadavkům a finančním možnostem.

Zákazník byl poučen, že údaje, které během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil,

nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučenívhodného

produktu.

Na základě jednání výše identifikovaných osob by! vyhotoven tento záznam zjednání, který pravdivě, úplně a přesně

zachycuje obsah společného jednání mezi pojišťovacím zprostředkovatelem či vázaným zástupcem před uzavřením pojistné

smlouvy a byl vyhotoven na základě informací, které zákazník při jednání poskytnul.

Záznam zjednání nepředstavuje závazné smluvní ujednání, je jen podkladem pro vyhotovení pojistné smlouvy. Záznam z

jednání je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden náleží zákazníkovi a jeden stejnopis si ponechá pojišťovací

zprostředkovatel či vázaný zástupce.

Zákazník byl vyzván, aby si tento Záznam zjednání před uzavřením smlouvy pečlivě přečetl a ujistil se tak, že skutečně

odpovídá tomu, jak jednání probíhalo.

Zákazník prohlašuje, že se seznámil s předsmluvní dokumentaci podle zákona č. 170/2018 Sb.

Zákazník na základě této dokumentace provedl informované rozhodnutí o pojištění.

Místo jedná ní: Ostrava Datum: 22. 7. 2021

   

 

Podpis pojišťovacího zprostřetíovateíe Podpis zákazníka

Přílohy: Příloha č. 1 - Rozsah pojistné smlouvy

Příloha č. 2 — Nepojištěne' produkty, pojistná nebezpečí


